
UCHWAŁA NR XXXVII/313 /2014
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użyczenie części budynku 
komunalnego o numerze porządkowym 111 Wiejski Dom Kultury, zlokalizowanego na 

działce o numerze geodezyjnym 534/3 położonej w miejscowości Sosnowice, 
stanowiącego własność Gminy Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 
518 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w nieodpłatne użyczenie na okres 10 lat na rzecz 
Stowarzyszenia „Nowoczesna Gospodyni” części budynku komunalnego o numerze 
porządkowym Sosnowice 111, Wiejski Dom Kultury, zlokalizowanego na działce o numerze 
geodezyjnym 534/3 położonej w miejscowości Sosnowice,  dla której Sąd Rejonowy 
w Wadowicach prowadzi Księgę Wieczystą KW KR1W/00060647/5.

2. Część  budynku o numerze porządkowym Sosnowice 111 stanowiąca przedmiot 
nieodpłatnego użyczenia przeznaczona zostanie na cele kulturalne tj. na realizację projektu 
pn. "Wzmocnienie kapitału dziedzictwa kultywowanego przez Stowarzyszenie Nowoczesna 
Gospodyni poprzez utworzenie Galerii produktu lokalnego, warsztatów muzycznych, 
wydanie śpiewnika oraz zakup strojów regionalnych i materiałów promocyjnych".

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
na oddanie w użyczenie części budynku komunalnego opisanego  w § 1 ust. 1 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Szczegółowy zakres i warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Brzeźnica a Stowarzyszeniem Nowoczesna Gospodyni.

2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 upoważnia się Wójta Gminy 
Brzeźnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B88F18D7-E334-4159-B5EA-17962AE064A3. Podpisany Strona 1 z 1




